様式第５号（第１０条関係）

終 了 届

令和  年  月  日

美 浜 町 長 殿

住 所

氏 名                 印

名 称 及 び

代表者氏名

電話番号

担当者

下記のとおり公共用物の 使用・収益 を廃止しましたのでお届けします。

記

１
許可の年月日

及び指令番号
令和  年  月  日付け  美 建 発 第         号

２ 使用収益の場所

美浜町                         地先

３ 廃止等の理由

４
廃止の年月日

原状回復年月日

令和    年    月    日

令和    年    月    日（回復予定年月日）

５

使用収益、公共

用物に関わる

工 事 の 数 量

備考

１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

２．添付書類

(１)現に受けている許可書又は同意書の写し